

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.26-28, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят восемь тысяч три рубля 35 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,7		58 003,35
PCY					20,7		58 003,35
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.8 ступени)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,2	119 186,10	23 837,22
		БП-00026292 Ровнитель Плитонит Универсал для бетонных полов 20 кг (осн)		кг	250	26,79	6 697,50
		БП-00018897 Очиститель монтажной пены 500 мл		шт	1	481,00	481,00
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)		кг	100	11,56	1 156,00
2	2	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (балкон, отливы)	ТЕРэ4.01-07-07-002	10 м	0,5	11 011,56	5 505,78
		БП-00020694 Дюбель-гвоздь 6х60 пот (100 шт)		шт	30	3,05	91,50
		БП-00027498 Саморез для тонких пластин 4,2*13 с буром (1000 шт/уп) (осн)		шт	50	0,88	44,00
		БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн)		м2	3	472,59	1 417,77
3	3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	10	894,50	8 944,96
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	10	1 971,54	19 715,39
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							25 428,69
							15 442,61
							14 014,51
							8 892,92
							9 667,22
							58 003,35
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам: Сметная прибыль по всем разделам: НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							25 428,69
							15 442,61
							14 014,51
							8 892,92
							9 667,22
							58 003,35

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2 Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г.А.